
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2562

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม

ด้วย ผศ. ดร. คันสนลักษณ์ รัชฎาวงศ์ ผูด้ำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์

และอุตสาหกรรม ได้รับอนุมัตใิหไ้ปปฏิบัติงานร่วมกับภาคเอกชนในกลุ่มมิตรผล ในฐานะหัวหน้าทีมโครงการ

bio-based โดยปฏิบัติหน้าที่เต็มเวลา ระยะเวลา 1 ปี ตั้งแตว่ันที่ 1 สิงหาคม 2562 ถึงวันที่ 31 กรกฎาคม 2563
จึงขอลาออกจากตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 240 วันที่ 7
สิงหาคม 2562 จึงแต่งตั้งให้ นางโสภิดา บุญเอนกทรัพย์ พนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดสถาบันพัฒนาและฟิกอบรม
โรงงานต้นแบบ เป็นผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที, 1 สิงหาคม 2562 ถึงวันที่ 31 มกราคม 2563 หรือจนกว่าจะมีผูม้าดำรง

ตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ. 2562

(ศาสตราจารย์ ดร. ยงยทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

